a ser utilizado na unidade de pronto atendimento, pelo critério de menor preço por item, classificando como 
vencedora a empresa: ECOLUX COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 21.503.770/0001-27 , para o lote 1 itens 1 ,2,3 e 4 e lote 2 itens 1,2,3,4 e 5 com valor total de R$ 
257.171,30 (duzentos e cinqüenta e sete mil cento e setenta e um reais e trinta centavos),  com pagamento no 
prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados após a entrega da nota fiscal com atestado de recebimento dos 
itens.

Dessa forma, fica HOMOLOGADO o objeto desta licitação às empresas ECOLUX COMERCIO DE PRODU-